
  

 

(สำเนา) 
 

ครุฑ 
 
 

คำสั่งตำรวจภูธรภาค ๖ 
ที่  ๔๑/๒๕๖๘ 

เรื่อง  การแต่งตั้งข้าราชการตำรวจ 
................................................................................. 

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๗๙ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ พ.ศ. ๒๕๖๕  
จึงแต่งตั้งข้าราชการตำรวจให้ดำรงตำแหน่งต่าง ๆ จำนวน ๒๐ ราย ปรากฏตามบัญชีรายชื่อที่แนบท้ายคำสั่งนี้ 

 ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป โดยให้โอนอัตราเงินเดือนเดิมไปตั้งจ่าย 
สำหรับตำแหน่งใหม่ ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ หรือให้ขาดจากอัตราเงินเดือนเดิมไปรับอัตราเงินเดือนใหม่ 
ตั้งแต่วันที่ ๓ มีนาคม ๒๕๖๘ เป็นต้นไป 

 อนึ่ง หากข้าราชการตำรวจผู้ใดเห็นว่าตนไม่ได้รับความเป็นธรรมในการแต่งตั้ง ให้มีสิทธิ  
ร้องทุกข์ต่อ ก.พ.ค.ตร. ภายใน ๓๐ วันนับแต่วันที่ทราบคำสั่งนี้  และในกรณีที่ข้าราชการตำรวจผู้ ใด 
ไม่พอใจในผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ให้มีสิทธิอุทธรณ์ต่อศาลปกครองสูงสุดได้ภายใน  ๙๐ วัน 
นับแต่วันที่ได้รับแจ้งผลการพิจารณาของ ก.พ.ค.ตร. ตามมาตรา ๘๗ แห่งพระราชบัญญัติตำรวจแห่งชาติ  
พ.ศ. ๒๕๖๕  

 สั่ง  ณ  วันที่  ๒๘  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

                                               

                               (ลงชื่อ)  พลตำรวจโท(กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  สุวัฒน์  แจ้งยอดสุ 
   (กิติศักดิ์  ดุรงควิบูลย์)  

                                                              ผู้บัญชาการตำรวจภูธรภาค ๖  
 
 
 
 

 

 
 
 

 

สำเนาถูกต้อง 
 

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. 
(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) 

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6 
 



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 41/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

1 พ.ต.อ. ธนพล บินทปัญญา อาจารย์ (สบ 5) กอจ. 2906 07335 0006 รอง ผบก.อก.ภ.6 1601 07305 0004

2 พ.ต.อ. สุณัฐพล นิรมิตศุภเชษฐ์ รอง ผบก.ภ.จว.แม่ฮ่องสอน 1509 07201 0007 รอง ผบก.ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 07201 0002

3 พ.ต.อ. จิตติ สามทอง ผกก.สืบสวน ภ.จว.สิงห์บุรี 1111 08201 0037 ผกก.สืบสวน ภ.จว.อุทัยธานี 1612 08201 0039

4 พ.ต.อ. ปรเมษฐ โพยนอก ผกก.7 บก.รน. 2106 08202 0205 ผกก.สภ.หล่มสัก จว.เพชรบูรณ์ 1609 08201 0504

5 พ.ต.อ. วุฒิศักด์ิ พันยุทธพงศ์ ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน ภ.จว.ลพบุรี 1108 08503 0056 ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.6 1602 08503 0100

6 ว่าท่ี พ.ต.อ. วัชรพงษ์ สิทธิรุ่งโรจน์ ผกก.(สอบสวน) กลุ่มงานสอบสวน บก.สส.ภ.1 1102 08503 0118 ผกก.สภ.เมืองพิษณุโลก จว.พิษณุโลก 1608 08201 0315

7 พ.ต.ท. ชนินทร์ กุลวนิชชานันท์ รอง ผกก.(สอบสวน) กก.3 บก.สอท.4 2605 09503 0089 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.หล่มสัก จว.เพชรบูรณ์ 1609 09503 0508

8 พ.ต.ท. พจกรณ์ พรมมายะกูล รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.เมืองประจวบคีรีขันธ์ 1706 09503 0301 รอง ผกก.(สอบสวน) สภ.ตรอน จว.อุตรดิตถ์ 1611 09503 0085

9 พ.ต.ท. มานะ น่ิมนวล รอง ผกก.สส.สภ.ตะก่ัวป่า จว.พังงา 1807 09502 0191 รอง ผกก.สส.สภ.บางมูลนาก จว.พิจิตร 1607 09502 0139

10 พ.ต.ท. รณกร ไวยนิภี รอง ผกก.ฝอ.5 บก.อก.บช.น. 1001 09305 0123 รอง ผกก.ป.สภ.วังโป่ง จว.เพชรบูรณ์ 1609 09202 0364

11 พ.ต.ท. นิติธร ผิวแดง รอง ผกก.สส.สภ.ขุขันธ์ จว.ศรีสะเกษ 1308 09502 0157 รอง ผกก.สส.สภ.ชนแดน จว.เพชรบูรณ์ 1609 09502 0094

12 พ.ต.ท. หญิง นิรดา ม่ันอนุรักษ์ รอง ผกก.ฝ่ายตรวจสอบงานบุคคล 1 ตป. 0701 09308 0043 รอง ผกก.ฝอ.ภ.จว.พิจิตร 1607 09305 0010

13 พ.ต.ท. พิชญ์พิสุทธ์ิ คุ้มภัย สว.ฝอ.ภ.จว.ขอนแก่น 1405 10313 0013 สว.อก.สภ.เนินมะปราง จว.พิษณุโลก 1608 10305 0193

14 พ.ต.ท. มานพ แสงอินทร์ สว.(สอบสวน) สน.จักรวรรดิ บก.น.6 1008 10503 0097 สว.(สอบสวน) สภ.ศรีนคร จว.สุโขทัย 1610 10503 0298

15 พ.ต.ท. วิทยา อินเท่ียง สวป.สภ.พนมดงรัก จว.สุรินทร์ 1309 10202 0375 สว.ฝอ.ภ.จว.ก าแพงเพชร 1604 10305 0017

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ตรวจแล้วถูกต้อง

ส าเนาถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท. (กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์) ผบช.ภ.6



ล ำดับ ยศ ช่ือ ช่ือสกุล ต ำแหน่ง ต ำแหน่งเลขท่ี ต ำแหน่งใหม่ ต ำแหน่งเลขท่ี

บัญชีแนบท้ายค าส่ังต ารวจภูธรภาค 6 ท่ี 41/2568 ลงวันท่ี 28 กุมภาพันธ์ 2568 เร่ือง การแต่งต้ังข้าราชการต ารวจ

16 ว่าท่ี พ.ต.ท. คณิต ตรีอินทร์ สว.กลุ่มงานแปลและล่าม ตท. 0102 10324 0179 สว.กก.สืบสวน ภ.จว.นครสวรรค์ 1606 10502 0047

17 ว่าท่ี พ.ต.ท. ธนายุทธ อุไรพันธ์ นว.(สบ 2) ผบช.สกบ. 0300 10306 0004 สว.สส.สภ.ตะพานหิน จว.พิจิตร 1607 10502 0091

18 ว่าท่ี พ.ต.ท. นาวิน สนิทผล สว.(สอบสวน) สน.ดอนเมือง บก.น.2 1004 10503 0230 สว.(สอบสวน) สภ.พรานกระต่าย จว.ก าแพงเพชร 1604 10503 0307

19 ว่าท่ี พ.ต.ท. เลอศักด์ิ พิเชษฐไพบูลย์ สว.กก.วิเคราะห์ข่าวและเคร่ืองมือพิเศษ บก.สอท.3 2604 10502 0171 สวป.สภ.ทัพทัน จว.อุทัยธานี 1612 10202 0107

20 ว่าท่ี พ.ต.ท. วินัย ราชไชยา สว.สส.สภ.แม่เจดีย์ จว.เชียงราย 1504 10502 0480 สวป.สภ.ชนแดน จว.เพชรบูรณ์ 1609 10202 0096

รรท.รอง ผกก.ฝอ.1 บก.อก.ภ.6

ส าเนาถูกต้อง

พ.ต.ท.(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)พ.ต.ท.

(พงษ์พิพัฒน์  ภักดีณรงค์)

ตรวจแล้วถูกต้อง

(ลงช่ือ) พล.ต.ท.(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)พล.ต.ท. (ลงช่ือ)

(กิติศักด์ิ  ดุรงควิบูลย์)

ผบช.ภ.6


